



**RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL CORDOBA
N.I.T. 800165860
ORDEN DE COMPRA**

NEX COMPUTER SAS
N.I.T. 830110570
Atte: URIEL ROMAN
JURIDICO@NEX.COM.CO
Teléfono: +1 (601) 552-0777

Número de Orden **118881**
No de Instrumento
Instrumento agregación **ETP III**
Fecha de Emisión **01/11/23**
Fecha de Vencimiento **22/12/23**
Comprador **Diana Cristina Hernández Flórez**
Ordenador del gasto **Alfonso Jairo De la Espriella Burgos**
Supervisor **GINNA MARIA SANCHEZ PUCHE**
Teléfono **3135086747**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **ADQUIRIR E INSTALAR
COMPUTADORES PARA DESPACHOS JUDICIALES
Y ADMINISTRATIVOS DE LA RAMA JUDICIAL A
NIVEL SECCIONAL MONTERÍA**

Enviar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
CORDOBA
CARRERA 11 No.30-33
CARRERA 11 No.30-33
MONTERIA, CÓRDOBA Córdoba
Colombia

Facturar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
CORDOBA
CARRERA 11 No.30-33
CARRERA 11 No.30-33
MONTERIA, CÓRDOBA,
Córdoba

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7523	etp03 - ETP-PT-26. ETP -- ETP -- Portátil 15 pulgadas PESO MAXIMO 2,2KG -- 4500 -- NA -- INTERMEDIO -- SDD -- 512 GB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 2	26.0	0.55 Metros	3.048.724,17	79.266.828,42
2	CDP 7523	etp03 - COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	26.0	0.55 Metros	4.642,19	120.696,94
3	CDP 7523	etp03 - COMPONENTE-PT-72. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificación Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	26.0	0.55 Metros	93.296,50	2.425.709,00
4	CDP 7523	etp03 - COMPONENTE-PT-75. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA --	26.0	0.55 Metros	2.333,55	60.672,30
5	CDP 7523	etp03 - COMPONENTE-PT-76. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificado en el Estándar Militar MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	26.0	0.55 Metros	5.192,60	135.007,60
6	CDP 7523	etp03 - SERVICIO-PT-80. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalación del Software propietario de la Entidad Compradora y	26.0	0.55 Metros	1,23	31,98

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	configuración del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 2				
7	CDP 7523 etp03 - SERVICIO-PT-83. SERVICIO -- SERVICIO -- Migración o transferencia de datos -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	26.0	0.55 Metros	1,23	31,98
8	CDP 7523 etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	15.581.705,88	15.581.705,88
				97.590.684,10	COP